
 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADAC 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE GRADAC 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

GODINA:  2021.                                                                                 Gradac, 21. lipnja 2021.  

 

BROJ: 08/21 

 

SADRŽAJ 

 

Općinski načelnik: 

1. Odluka o potvrđivanju zapovjednika i zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

    društva Drvenik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Izdavač: Općina Gradac, Jedinstveni upravni odjel, Stjepana Radića 3, 21330 Gradac 

 

 

 



Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) i članka 

40. Statuta Općine Gradac („Službeni glasnik“ broj 06/18- pročišćeni tekst, 11/20, 4/21), a 

sukladno Prijedlogu Dobrovoljnog vatrogasnog društva Drvenik, Općinski načelnik Općine 

Gradac dana 21. lipnja 2021. godine donosi 

 

ODLUKU  

O potvrđivanju zapovjednika i zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Drvenik 

 

 

I. 

Ovom Odlukom potvrđuje se Prijedlog Dobrovoljnog vatrogasnog društva Drvenik prihvaćen 

na Skupštini dobrovoljnog vatrogasnog društva održanoj 02. svibnja 2021. godine o 

imenovanju Zapovjednika i Zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Gradac. 

II. 

Za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gradac potvrđuje se Drago Lozina, Donja 

Vala 128, Drvenik, a za Zamjenika zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Drvenik 

potvrđuje se Marin Kosović, Čmilje 10, Drvenik. 

                                                                                                        

III. 

   

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u službenom glasilu Općine Gradac 

„Službeni glasnik“. 

 

                                                                                                             

 

Općinski načelnik 

                                                                                                                Matko Burić, mag.polit.    

 

 

 

 

 

 

KLASA: 022-05/21-01/175 

URBROJ:2147-04-02-21-1 

Gradac, 21. lipnja 2021. godine  

 


